
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 1311 1311

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI1)

z dnia 6 września 2025 r.

w sprawie dodatkowych danych, o które należy uzupełnić prowadzone księgi rachunkowe i ewidencję środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych podlegające przekazaniu na podstawie  

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych

Na podstawie art. 24a ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 163, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa zakres dodatkowych danych, o które należy uzupełnić prowadzone księgi rachunkowe, 
zwane dalej „księgami”, i ewidencję środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych podlegające przekazaniu 
na podstawie art. 24a ust. 1e ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, zwanej dalej „ustawą 
o podatku dochodowym”, oraz sposób ich wykazywania w księgach i tej ewidencji.

§ 2. 1. Dodatkowymi danymi, o które należy uzupełnić księgi, są:

1)	 numer identyfikacji podatkowej kontrahenta, o ile został nadany;

2)	 numer identyfikujący fakturę w Krajowym Systemie e-Faktur, jeżeli jest to faktura wystawiona przy użyciu Krajowego 
Systemu e-Faktur – w przypadku faktury wystawionej przez podmiot prowadzący te księgi; 

3)	 znaczniki identyfikujące konta ksiąg wykazywane według słownika znaczników identyfikujących konta ksiąg określonego 
w załączniku do rozporządzenia;

4)	 dane dotyczące nabycia, wytworzenia, przyjęcia do używania lub wykreślenia z  ewidencji środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych, o której mowa w art. 22n ust. 1 ustawy o podatku dochodowym, środka trwałego 
lub wartości niematerialnej i prawnej:	

a)	 numer identyfikujący fakturę w Krajowym Systemie e-Faktur, jeżeli jest to faktura wystawiona przy użyciu Kra-
jowego Systemu e-Faktur – w przypadku faktury dotyczącej zbycia środka trwałego lub wartości niematerialnej 
i prawnej,

b)	 numer dokumentu, na podstawie którego przyjęto do używania lub wykreślono z tej ewidencji środek trwały lub 
wartość niematerialną i prawną, 

c)	 rodzaj dokumentu stwierdzającego nabycie lub wytworzenie środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej,

d)	 data nabycia, wytworzenia, przyjęcia do używania lub wykreślenia z tej ewidencji,

e)	 numer inwentarzowy nadawany przez jednostkę;

1)	 Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 
(Dz. U. poz. 997). 

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 340, 368, 620, 680, 1022, 1180, 1301 
i 1302.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1311

﻿

5)	 wysokość różnicy pomiędzy wynikiem finansowym ustalonym na podstawie przepisów o rachunkowości a dochodem 
(stratą) z pozarolniczej działalności gospodarczej lub działów specjalnych produkcji rolnej ustalonym na podstawie 
przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych w podziale na:

a)	 wysokość przychodów zwolnionych z opodatkowania – wykazuje się trwałe różnice pomiędzy zyskiem (stratą) 
dla celów rachunkowych a dochodem (stratą) dla celów podatkowych,

b)	 wysokość przychodów niepodlegających opodatkowaniu w bieżącym roku,

c)	 wysokość przychodów podlegających opodatkowaniu w bieżącym roku, ujętych w księgach lat ubiegłych,

d)	 wysokość przychodów podlegających opodatkowaniu, niepodlegających ujęciu w księgach,

e)	 wysokość kosztów nieuznawanych za koszty uzyskania przychodów – wykazuje się trwałe różnice pomiędzy 
zyskiem (stratą) dla celów rachunkowych a dochodem (stratą) dla celów podatkowych,

f)	 wysokość kosztów nieuznawanych za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku,

g)	 wysokość kosztów uznawanych za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, ujętych w księgach lat ubieg- 
łych,

h)	 wysokość kosztów uznawanych za koszty uzyskania przychodów, niepodlegających ujęciu w księgach.

2. Dodatkowe dane, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, wykazuje się, w postaci zapisu, w odniesieniu do poszczególnych 
zdarzeń ujętych w księgach.

3. Dodatkowe dane, o których mowa w ust. 1 pkt 3, przyporządkowuje się w oparciu o kryteria klasyfikacyjne przyjęte 
dla zapisów zdarzeń w księgach, wynikające z przepisów o rachunkowości.

4. Dodatkowe dane, o których mowa w ust. 1 pkt 4, wykazuje się w odniesieniu do danego środka trwałego lub danej 
wartości niematerialnej i prawnej wprowadzonych do ewidencji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i praw-
nych, o której mowa w art. 22n ust. 1 ustawy o podatku dochodowym.

§ 3. 1. Dodatkowymi danymi, o które należy uzupełnić ewidencję środków trwałych oraz wartości niematerialnych 
i prawnych, o której mowa w art. 22n ust. 2 ustawy o podatku dochodowym, są dane dotyczące nabycia, wytworzenia, przy-
jęcia do używania lub wykreślenia z tej ewidencji środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej:

1)	 numer identyfikujący fakturę w Krajowym Systemie e-Faktur, jeżeli jest to faktura wystawiona przy użyciu Krajowego 
Systemu e-Faktur – w przypadku faktury dotyczącej zbycia środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej;

2)	 numer dokumentu, na podstawie którego przyjęto do używania lub wykreślono z tej ewidencji środek trwały lub wartość 
niematerialną i prawną; 

3)	 rodzaj dokumentu stwierdzającego nabycie lub wytworzenie środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej; 

4)	 data wytworzenia.

2. Dodatkowe dane, o których mowa w ust. 1, wykazuje się w odniesieniu do danego środka trwałego lub danej wartości 
niematerialnej i prawnej wprowadzonych do ewidencji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o której 
mowa w art. 22n ust. 2 ustawy o podatku dochodowym.

§ 4. Księgi mogą nie być uzupełniane o dodatkowe dane, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4:

1)	 lit. b – w zakresie numeru dokumentu, na podstawie którego przyjęto do używania,

2)	 lit. c,

3)	 lit. d – w zakresie daty nabycia, wytworzenia lub przyjęcia do używania,

4)	 lit. e

– dotyczące środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych wprowadzonych do ewidencji środków trwałych 
oraz wartości niematerialnych i prawnych, o której mowa w art. 22n ust. 1 ustawy o podatku dochodowym, przed dniem 
1 stycznia 2026 r.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1311

﻿

§ 5. Ewidencja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o której mowa w art. 22n ust. 2 ustawy 
o podatku dochodowym, może nie być uzupełniana o dodatkowe dane, o których mowa w § 3 ust. 1:

1)	 pkt 2 – w zakresie numeru dokumentu, na podstawie którego przyjęto do używania,

2)	 pkt 3 – w zakresie rodzaju dokumentu stwierdzającego wytworzenie,

3)	 pkt 4 

– dotyczące środków trwałych lub wartości niematerialnych i  prawnych wprowadzonych do tej ewidencji przed dniem 
1 stycznia 2026 r.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1311

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 i 
G

os
po

da
rk

i 
z 

dn
ia

 6
 w

rz
eś

ni
a 

20
25

 r.
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
31

1)

SŁ
O

W
N

IK
 Z

N
A

C
ZN

IK
Ó

W
 ID

EN
TY

FI
K

U
JĄ

C
Y

C
H

 K
O

N
TA

 K
SI

Ą
G

Z
N

A
C

Z
N

IK
O

PI
S 

Z
N

A
C

Z
N

IK
A

B
A

A
I1

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

K
os

zt
y 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 p
ra

c 
ro

zw
oj

ow
yc

h

 
 

 

B
A

A
I1

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

K
os

zt
y 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 p
ra

c 
ro

zw
oj

ow
yc

h

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 k
os

zt
ów

 
za

ko
ńc

zo
ny

ch
 p

ra
c 

ro
zw

oj
ow

yc
h

 
 

B
A

A
I1

_U
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

K
os

zt
y 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 p
ra

c 
ro

zw
oj

ow
yc

h

U
m

or
ze

ni
e 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 p
ra

c 
ro

zw
oj

ow
yc

h

 
 

B
A

A
I2

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

W
ar

to
ść

 fi
rm

y
 

 
 

B
A

A
I2

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

W
ar

to
ść

 fi
rm

y
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 fi
rm

y 

 
 

B
A

A
I2

_U
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

W
ar

to
ść

 fi
rm

y
U

m
or

ze
ni

e 
w

ar
to

śc
i 

fir
m

y 
 

 

B
A

A
I3

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

In
ne

 w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

 
 

 

B
A

A
I3

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

In
ne

 w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

in
ne

 w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

 
 

B
A

A
I3

_U
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

In
ne

 w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

U
m

or
ze

ni
e 

in
ny

ch
 

w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
yc

h 
i p

ra
w

ny
ch

 
 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
I4

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

Za
lic

zk
i n

a 
w

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

 
 

 

B
A

A
I4

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
W

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

Za
lic

zk
i n

a 
w

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
za

lic
zk

i n
a 

w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

 
 

B
A

A
II

1a
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
G

ru
nt

y 
(w

 ty
m

 
pr

aw
o 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 g

ru
nt

u)

 
 

B
A

A
II

1a
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
G

ru
nt

y 
(w

 ty
m

 
pr

aw
o 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 g

ru
nt

u)

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 g

ru
nt

ów
 

(w
 ty

m
 p

ra
w

a 
uż

yt
ko

w
an

ia
 

w
ie

cz
ys

te
go

 g
ru

nt
u)

 

B
A

A
II

1a
_U

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
G

ru
nt

y 
(w

 ty
m

 
pr

aw
o 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 g

ru
nt

u)

U
m

or
ze

ni
e 

gr
un

tó
w

 
(w

 ty
m

 p
ra

w
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 g

ru
nt

u)

 

B
A

A
II

1b
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
B

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i o

bi
ek

ty
 in

ży
ni

er
ii 

lą
do

w
ej

 i 
w

od
ne

j

 
 

B
A

A
II

1b
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
B

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i o

bi
ek

ty
 in

ży
ni

er
ii 

lą
do

w
ej

 i 
w

od
ne

j

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 b

ud
yn

kó
w

, 
lo

ka
li 

i o
bi

ek
tó

w
 

in
ży

ni
er

ii 
lą

do
w

ej
 

i w
od

ne
j

 

B
A

A
II

1b
_U

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
B

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i o

bi
ek

ty
 in

ży
ni

er
ii 

lą
do

w
ej

 i 
w

od
ne

j

U
m

or
ze

ni
e 

bu
dy

nk
ów

, l
ok

al
i 

i o
bi

ek
tó

w
 

in
ży

ni
er

ii 
lą

do
w

ej
 

i w
od

ne
j

 

B
A

A
II

1c
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
U

rz
ąd

ze
ni

a 
te

ch
ni

cz
ne

 
i m

as
zy

ny

 
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
II

1c
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
U

rz
ąd

ze
ni

a 
te

ch
ni

cz
ne

 
i m

as
zy

ny

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 u
rz

ąd
ze

ń 
te

ch
ni

cz
ny

ch
 

i m
as

zy
n

 

B
A

A
II

1c
_U

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
U

rz
ąd

ze
ni

a 
te

ch
ni

cz
ne

 
i m

as
zy

ny

U
m

or
ze

ni
e 

ur
zą

dz
eń

 
te

ch
ni

cz
ny

ch
 

i m
as

zy
n

 

B
A

A
II

1d
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
Śr

od
ki

 tr
an

sp
or

tu
 

 

B
A

A
II

1d
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
Śr

od
ki

 tr
an

sp
or

tu
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 śr
od

kó
w

 
tra

ns
po

rtu

 

B
A

A
II

1d
_U

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
Śr

od
ki

 tr
an

sp
or

tu
U

m
or

ze
ni

e 
śr

od
kó

w
 

tra
ns

po
rtu

 

B
A

A
II

1e
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
In

ne
 śr

od
ki

 tr
w

ał
e

 
 

B
A

A
II

1e
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
In

ne
 śr

od
ki

 tr
w

ał
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

śr
od

kó
w

 tr
w

ał
yc

h

 

B
A

A
II

1e
_U

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e
In

ne
 śr

od
ki

 tr
w

ał
e

U
m

or
ze

ni
e 

in
ny

ch
 

śr
od

kó
w

 tr
w

ał
yc

h
 

B
A

A
II

2_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e 
w

 b
ud

ow
ie

 
 

 

B
A

A
II

2_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Śr
od

ki
 tr

w
ał

e 
w

 b
ud

ow
ie

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 śr

od
kó

w
 

trw
ał

yc
h 

w
 b

ud
ow

ie

 
 

B
A

A
II

3_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Za
lic

zk
i n

a 
śr

od
ki

 
trw

ał
e 

w
 b

ud
ow

ie
 

 
 

B
A

A
II

3_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

R
ze

cz
ow

e 
ak

ty
w

a 
trw

ał
e

Za
lic

zk
i n

a 
śr

od
ki

 
trw

ał
e 

w
 b

ud
ow

ie
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 z
al

ic
ze

k 
na

 śr
od

ki
 tr

w
ał

e 
w

 b
ud

ow
ie

 
 

B
A

A
II

I1
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

N
al

eż
no

śc
i 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
II

I1
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

N
al

eż
no

śc
i 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 n
al

eż
no

śc
i 

od
 je

dn
os

te
k 

po
w

ią
za

ny
ch

 
 

B
A

A
II

I2
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

N
al

eż
no

śc
i 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

 
 

 

B
A

A
II

I2
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

N
al

eż
no

śc
i 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 n
al

eż
no

śc
i 

od
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
te

k,
 w

 k
tó

ry
ch

 
je

dn
os

tk
a 

po
sia

da
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

 
 

B
A

A
II

I3
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

N
al

eż
no

śc
i 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
 

 
 

B
A

A
II

I3
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

N
al

eż
no

śc
i 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 n
al

eż
no

śc
i 

od
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
te

k 

 
 

B
A

A
IV

1_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

 
 

B
A

A
IV

1_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

w
es

ty
cj

i 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

yc
h 

w
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 
 

B
A

A
IV

1_
U

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
U

m
or

ze
ni

e 
in

w
es

ty
cj

i 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

yc
h 

w
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 

 
 

B
A

A
IV

2_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

W
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
IV

2_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

W
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

w
es

ty
cj

i 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

yc
h 

w
 w

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

 
 

B
A

A
IV

2_
U

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

W
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

U
m

or
ze

ni
e 

w
ar

to
śc

i 
in

w
es

ty
cj

i 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

yc
h 

w
 w

ar
to

śc
i 

ni
em

at
er

ia
ln

e 
i p

ra
w

ne

 
 

B
A

A
IV

3a
_U

L
A

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
D

łu
go

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
U

dz
ia

ły
 lu

b 
ak

cj
e

 

B
A

A
IV

3a
_U

L
A

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
D

łu
go

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
U

dz
ia

ły
 lu

b 
ak

cj
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łó

w
 

lu
b 

ak
cj

i 
w

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

B
A

A
IV

3a
_I

PW
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

In
ne

 p
ap

ie
ry

 
w

ar
to

śc
io

w
e

 

B
A

A
IV

3a
_I

PW
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

In
ne

 p
ap

ie
ry

 
w

ar
to

śc
io

w
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
w

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

B
A

A
IV

3a
_U

P_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

U
dz

ie
lo

ne
 p

oż
yc

zk
i

 

B
A

A
IV

3a
_U

P_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

U
dz

ie
lo

ne
 p

oż
yc

zk
i

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 
po

ży
cz

ek
 

w
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
B

A
A

IV
3a

_I
D

A
F_

W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
D

łu
go

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
In

ne
 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
IV

3a
_I

D
A

F_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

In
ne

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
yc

h 
ak

ty
w

ów
 

fin
an

so
w

yc
h 

w
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
B

A
A

IV
3b

_U
L

A
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

U
dz

ia
ły

 lu
b 

ak
cj

e
 

B
A

A
IV

3b
_U

L
A

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
D

łu
go

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h,

 
w

 k
tó

ry
ch

 je
dn

os
tk

a 
po

si
ad

a 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

U
dz

ia
ły

 lu
b 

ak
cj

e
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 u

dz
ia

łó
w

 
lu

b 
ak

cj
i 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h,

 
w

 k
tó

ry
ch

 je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

B
A

A
IV

3b
_I

PW
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

In
ne

 p
ap

ie
ry

 
w

ar
to

śc
io

w
e

 

B
A

A
IV

3b
_I

PW
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

In
ne

 p
ap

ie
ry

 
w

ar
to

śc
io

w
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
w

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
sia

da
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
IV

3b
_U

P_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

U
dz

ie
lo

ne
 p

oż
yc

zk
i

 

B
A

A
IV

3b
_U

P_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

U
dz

ie
lo

ne
 p

oż
yc

zk
i

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 
po

ży
cz

ek
 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h,

 
w

 k
tó

ry
ch

 je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

B
A

A
IV

3b
_I

D
A

F_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

In
ne

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

 

B
A

A
IV

3b
_I

D
A

F_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h,
 

w
 k

tó
ry

ch
 je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

In
ne

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
yc

h 
ak

ty
w

ów
 

fin
an

so
w

yc
h 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h,

 
w

 k
tó

ry
ch

 je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

B
A

A
IV

3c
_U

L
A

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
D

łu
go

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

U
dz

ia
ły

 lu
b 

ak
cj

e
 

B
A

A
IV

3c
_U

L
A

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
D

łu
go

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

U
dz

ia
ły

 lu
b 

ak
cj

e
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 u

dz
ia

łó
w

 
lu

b 
ak

cj
i 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
IV

3c
_I

PW
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
In

ne
 p

ap
ie

ry
 

w
ar

to
śc

io
w

e
 

B
A

A
IV

3c
_I

PW
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
In

ne
 p

ap
ie

ry
 

w
ar

to
śc

io
w

e
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

ny
ch

 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

B
A

A
IV

3c
_U

P_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
U

dz
ie

lo
ne

 p
oż

yc
zk

i
 

B
A

A
IV

3c
_U

P_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
U

dz
ie

lo
ne

 p
oż

yc
zk

i
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 

po
ży

cz
ek

 
w

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h 
B

A
A

IV
3c

_I
D

A
F_

W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
D

łu
go

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

In
ne

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

 

B
A

A
IV

3c
_I

D
A

F_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
In

ne
 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

ny
ch

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

yc
h 

ak
ty

w
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
w

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h 
B

A
A

IV
4_

W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

trw
ał

e
In

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
In

ne
 in

w
es

ty
cj

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
 

 
 

B
A

A
IV

4_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

In
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

In
ne

 in
w

es
ty

cj
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

ny
ch

 
in

w
es

ty
cj

i 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

yc
h 

 
 

B
A

A
V

1_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

A
kt

yw
a 

z 
ty

tu
łu

 
od

ro
cz

on
eg

o 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

A
V

1_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

A
kt

yw
a 

z 
ty

tu
łu

 
od

ro
cz

on
eg

o 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

ak
ty

w
a 

z 
ty

tu
łu

 
od

ro
cz

on
eg

o 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o

 
 

B
A

A
V

2_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

In
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e 

 
 

 

B
A

A
V

2_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
trw

ał
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

In
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e 

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

in
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e 

 
 

B
A

B
I1

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

Za
pa

sy
M

at
er

ia
ły

 
 

 
B

A
B

I1
_O

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

Za
pa

sy
M

at
er

ia
ły

O
dc

hy
le

ni
a 

od
 c

en
 

ew
id

en
cy

jn
yc

h 
m

at
er

ia
łó

w

 
 

B
A

B
I1

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

M
at

er
ia

ły
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 m
at

er
ia

łó
w

 
 

B
A

B
I2

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

Za
pa

sy
Pó

łp
ro

du
kt

y 
i p

ro
du

kt
y 

w
 to

ku
 

 
 

B
A

B
I2

_O
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

Pó
łp

ro
du

kt
y 

i p
ro

du
kt

y 
w

 to
ku

O
dc

hy
le

ni
a 

od
 c

en
 

ew
id

en
cy

jn
yc

h 
pó

łp
ro

du
kt

ów
 

i p
ro

du
kt

ów
 w

 to
ku

 
 

B
A

B
I2

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

Pó
łp

ro
du

kt
y 

i p
ro

du
kt

y 
w

 to
ku

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 

pó
łp

ro
du

kt
ów

 
i p

ro
du

kt
ów

 w
 to

ku

 
 

B
A

B
I3

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

Za
pa

sy
Pr

od
uk

ty
 g

ot
ow

e
 

 
 

B
A

B
I3

_O
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

Pr
od

uk
ty

 g
ot

ow
e

O
dc

hy
le

ni
a 

od
 c

en
 

ew
id

en
cy

jn
yc

h 
pr

od
uk

tó
w

 
go

to
w

yc
h

 
 

B
A

B
I3

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

Pr
od

uk
ty

 g
ot

ow
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 p
ro

du
kt

ów
 

go
to

w
yc

h

 
 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

B
I4

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

Za
pa

sy
To

w
ar

y
 

 
 

B
A

B
I4

_O
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

To
w

ar
y

O
dc

hy
le

ni
a 

od
 c

en
 

ew
id

en
cy

jn
yc

h 
to

w
ar

ów

 
 

B
A

B
I4

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

To
w

ar
y

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 to

w
ar

ów

 
 

B
A

B
I5

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

Za
pa

sy
Za

lic
zk

i n
a 

do
st

aw
y 

i u
sł

ug
i

 
 

 

B
A

B
I5

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
Za

pa
sy

Za
lic

zk
i n

a 
do

st
aw

y 
i u

sł
ug

i
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

za
lic

zk
i n

a 
do

st
aw

y 
i u

sł
ug

i

 
 

B
A

B
II

1a
_D

12
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i 
od

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

 
o 

ok
re

si
e 

sp
ła

ty
 d

o 
12

 m
ie

si
ęc

y
 

B
A

B
II

1a
_D

12
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i 

od
 je

dn
os

te
k 

po
w

ią
za

ny
ch

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

 
o 

ok
re

si
e 

sp
ła

ty
 d

o 
12

 m
ie

si
ęc

y
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 n

al
eż

no
śc

i 
z 

ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 

i u
słu

g 
od

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

w
 o

kr
es

ie
 sp

ła
ty

 
do

 1
2 

m
ie

się
cy

B
A

B
II

1a
_P

12
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i 
od

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 
po

w
yż

ej
 

12
 m

ie
si

ęc
y

 

B
A

B
II

1a
_P

12
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i 

od
 je

dn
os

te
k 

po
w

ią
za

ny
ch

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 
po

w
yż

ej
 

12
 m

ie
si

ęc
y

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 n
al

eż
no

śc
i 

z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

słu
g 

od
 je

dn
os

te
k 

po
w

ią
za

ny
ch

 
w

 o
kr

es
ie

 sp
ła

ty
 

po
w

yż
ej

 
12

 m
ie

się
cy

B
A

B
II

1b
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i 
od

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch

In
ne

 
 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

B
II

1b
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i 

od
 je

dn
os

te
k 

po
w

ią
za

ny
ch

In
ne

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

na
le

żn
oś

ci
 

od
 je

dn
os

te
k 

po
w

ią
za

ny
ch

 

B
A

B
II

2a
_D

12
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i o
d 

po
zo

sta
ły

ch
 

je
dn

os
te

k,
 w

 k
tó

ry
ch

 
je

dn
os

tk
a 

po
sia

da
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

 
o 

ok
re

si
e 

sp
ła

ty
 d

o 
12

 m
ie

si
ęc

y
 

B
A

B
II

2a
_D

12
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k,

 
w

 k
tó

ry
ch

 je
dn

os
tk

a 
po

si
ad

a 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

 
o 

ok
re

si
e 

sp
ła

ty
 d

o 
12

 m
ie

si
ęc

y
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 n

al
eż

no
śc

i 
z 

ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 

i u
słu

g 
od

 
po

zo
sta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k,

 w
 k

tó
ry

ch
 

je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

, o
 o

kr
es

ie
 

sp
ła

ty
 d

o 
12

 m
ie

się
cy

B
A

B
II

2a
_P

12
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i o
d 

po
zo

sta
ły

ch
 

je
dn

os
te

k,
 w

 k
tó

ry
ch

 
je

dn
os

tk
a 

po
sia

da
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 
po

w
yż

ej
 

12
 m

ie
si

ęc
y

 

B
A

B
II

2a
_P

12
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k,

 
w

 k
tó

ry
ch

 je
dn

os
tk

a 
po

si
ad

a 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 
po

w
yż

ej
 

12
 m

ie
si

ęc
y

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 n
al

eż
no

śc
i 

z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

słu
g 

od
 

po
zo

sta
ły

ch
 

je
dn

os
te

k,
 w

 k
tó

ry
ch

 
je

dn
os

tk
a 

po
sia

da
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le
, o

 o
kr

es
ie

 
sp

ła
ty

 p
ow

yż
ej

 
12

 m
ie

się
cy



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

B
II

2b
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i o
d 

po
zo

sta
ły

ch
 

je
dn

os
te

k,
 w

 k
tó

ry
ch

 
je

dn
os

tk
a 

po
sia

da
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

In
ne

 
 

B
A

B
II

2b
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
sta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k,

 w
 k

tó
ry

ch
 

je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

In
ne

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

na
le

żn
oś

ci
 o

d 
po

zo
sta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k,

 w
 k

tó
ry

ch
 

je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

 

 

B
A

B
II

3a
_D

12
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i o
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 d
o 

12
 m

ie
si

ęc
y

 

B
A

B
II

3a
_D

12
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 d
o 

12
 m

ie
si

ęc
y

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 n

al
eż

no
śc

i 
z 

ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 

i u
sł

ug
 o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 d
o 

12
 m

ie
si

ęc
y

B
A

B
II

3a
_P

12
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i o
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

 
o 

ok
re

si
e 

sp
ła

ty
 

po
w

yż
ej

 
12

 m
ie

si
ęc

y

 

B
A

B
II

3a
_P

12
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 
po

w
yż

ej
 

12
 m

ie
si

ęc
y

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 n

al
eż

no
śc

i 
z 

ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 

i u
sł

ug
 o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

o 
ok

re
si

e 
sp

ła
ty

 p
ow

yż
ej

 
12

 m
ie

si
ęc

y



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

B
II

3b
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i o
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 

Z 
ty

tu
łu

 p
od

at
kó

w
, 

do
ta

cj
i, 

ce
ł, 

ub
ez

pi
ec

ze
ń 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

i z
dr

ow
ot

ny
ch

 o
ra

z 
in

ny
ch

 św
ia

dc
ze

ń 
B

A
B

II
3b

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
N

al
eż

no
śc

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
N

al
eż

no
śc

i o
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 

Z 
ty

tu
łu

 p
od

at
kó

w
, 

do
ta

cj
i, 

ce
ł, 

ub
ez

pi
ec

ze
ń 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

i z
dr

ow
ot

ny
ch

 o
ra

z 
in

ny
ch

 św
ia

dc
ze

ń 

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 n
al

eż
no

śc
i 

z 
ty

tu
łu

 p
od

at
kó

w
, 

do
ta

cj
i, 

ce
ł, 

ub
ez

pi
ec

ze
ń,

 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
i z

dr
ow

ot
ny

ch
 o

ra
z 

in
ny

ch
 św

ia
dc

ze
ń 

 

B
A

B
II

3c
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

 In
ne

 
 

B
A

B
II

3c
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

 In
ne

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

na
le

żn
oś

ci

 

B
A

B
II

3d
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

D
oc

ho
dz

on
e 

na
 d

ro
dz

e 
są

do
w

ej
 

 

B
A

B
II

3d
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

N
al

eż
no

śc
i 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

N
al

eż
no

śc
i o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

D
oc

ho
dz

on
e 

na
 d

ro
dz

e 
są

do
w

ej
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 n
al

eż
no

śc
i 

do
ch

od
zo

ny
ch

 
na

 d
ro

dz
e 

są
do

w
ej

 

B
A

B
II

I1
a1

_U
L

A
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
U

dz
ia

ły
 lu

b 
ak

cj
e

 

B
A

B
II

I1
a1

_U
L

A
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
U

dz
ia

ły
 lu

b 
ak

cj
e

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 u

dz
ia

łó
w

 
lu

b 
ak

cj
i 

w
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
B

A
B

II
I1

a2
_I

PW
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
In

ne
 p

ap
ie

ry
 

w
ar

to
śc

io
w

e
 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

B
II

I1
a2

_I
PW

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

In
ne

 p
ap

ie
ry

 
w

ar
to

śc
io

w
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
w

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

B
A

B
II

I1
a3

_U
P_

W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

U
dz

ie
lo

ne
 p

oż
yc

zk
i

 

B
A

B
II

I1
a3

_U
P_

A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

U
dz

ie
lo

ne
 p

oż
yc

zk
i

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 
po

ży
cz

ek
 

w
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
B

A
B

II
I1

a4
_I

K
A

F_
W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
In

ne
 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e

 

B
A

B
II

I1
a4

_I
K

A
F_

A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

In
ne

 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

O
dp

isy
 ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
yc

h 
ak

ty
w

ów
 

fin
an

so
w

yc
h 

w
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
B

A
B

II
I1

b1
_U

L
A

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
U

dz
ia

ły
 lu

b 
ak

cj
e

 

B
A

B
II

I1
b1

_U
L

A
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

W
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

U
dz

ia
ły

 lu
b 

ak
cj

e
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 u

dz
ia

łó
w

 
lu

b 
ak

cj
i 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

B
A

B
II

I1
b2

_I
PW

_W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
In

ne
 p

ap
ie

ry
 

w
ar

to
śc

io
w

e
 

B
A

B
II

I1
b2

_I
PW

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
In

ne
 p

ap
ie

ry
 

w
ar

to
śc

io
w

e
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

ny
ch

 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

B
II

I1
b3

_U
P_

W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
U

dz
ie

lo
ne

 p
oż

yc
zk

i
 

B
A

B
II

I1
b3

_U
P_

A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
U

dz
ie

lo
ne

 p
oż

yc
zk

i
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 
ud

zi
el

on
yc

h 
po

ży
cz

ek
 

w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

B
A

B
II

I1
b4

_I
K

A
F_

W
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
In

ne
 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e

 

B
A

B
II

I1
b4

_I
K

A
F_

A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
W

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
In

ne
 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

ny
ch

 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

yc
h 

ak
ty

w
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
w

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

tk
ac

h
B

A
B

II
I1

c1
_S

PK
R

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

Śr
od

ki
 p

ie
ni

ęż
ne

 
i i

nn
e 

ak
ty

w
a 

pi
en

ię
żn

e

Śr
od

ki
 p

ie
ni

ęż
ne

 
w

 k
as

ie
 

i n
a 

ra
ch

un
ka

ch

 

B
A

B
II

I1
c2

_I
SP

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

Śr
od

ki
 p

ie
ni

ęż
ne

 
i i

nn
e 

ak
ty

w
a 

pi
en

ię
żn

e

In
ne

 śr
od

ki
 

pi
en

ię
żn

e
 

B
A

B
II

I1
c2

_I
SP

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
In

w
es

ty
cj

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ak
ty

w
a 

fin
an

so
w

e
Śr

od
ki

 p
ie

ni
ęż

ne
 

i i
nn

e 
ak

ty
w

a 
pi

en
ię

żn
e

In
ne

 śr
od

ki
 

pi
en

ię
żn

e
O

dp
is

y 
ak

tu
al

iz
uj

ąc
e 

w
ar

to
ść

 in
ny

ch
 

śr
od

kó
w

 
pi

en
ię

żn
yc

h 
B

A
B

II
I1

c3
_I

A
P

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

Śr
od

ki
 p

ie
ni

ęż
ne

 
i i

nn
e 

ak
ty

w
a 

pi
en

ię
żn

e

In
ne

 a
kt

yw
a 

pi
en

ię
żn

e
 

B
A

B
II

I1
c3

_I
A

P_
A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ak

ty
w

a 
fin

an
so

w
e

Śr
od

ki
 p

ie
ni

ęż
ne

 
i i

nn
e 

ak
ty

w
a 

pi
en

ię
żn

e

In
ne

 a
kt

yw
a 

pi
en

ię
żn

e
O

dp
isy

 ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

ny
ch

 
ak

ty
w

ów
 

pi
en

ię
żn

yc
h



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1311

﻿

B
A

B
II

I2
_W

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

In
ne

 in
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

 
 

 

B
A

B
II

I2
_A

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

In
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

In
ne

 in
w

es
ty

cj
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 in

ny
ch

 
in

w
es

ty
cj

i 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

yc
h

 
 

B
A

B
IV

A
K

TY
W

A
A

kt
yw

a 
ob

ro
to

w
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
m

ię
dz

yo
kr

es
ow

e

 
 

 
 

B
A

B
IV

_A
A

K
TY

W
A

A
kt

yw
a 

ob
ro

to
w

e
K

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

O
dp

is
y 

ak
tu

al
iz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
yc

h 
ro

zl
ic

ze
ń 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
yc

h

 
 

 

B
A

C
A

K
TY

W
A

N
al

eż
ne

 w
pł

at
y 

na
 k

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

po
ds

ta
w

ow
y

 
 

 
 

 

B
A

D
A

K
TY

W
A

U
dz

ia
ły

 (a
kc

je
) 

w
ła

sn
e

 
 

 
 

 

B
PA

I
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
po

ds
ta

w
ow

y
 

 
 

 

B
PA

II
W

S
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
za

pa
so

w
y

Z 
na

dw
yż

ki
 

w
ar

to
śc

i s
pr

ze
da

ży
 

(w
ar

to
śc

i e
m

is
yj

ne
j) 

na
d 

w
ar

to
śc

ią
 

no
m

in
al

ną
 u

dz
ia

łó
w

 
(a

kc
ji)

 
 

 

B
PA

II
_I

N
N

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

za
pa

so
w

y
Z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł
 

 
 

B
PA

II
_E

S_
Z

P
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
za

pa
so

w
y

Zy
sk

 w
yp

ra
co

w
an

y 
w

 la
ta

ch
 p

rz
ed

 
op

od
at

ko
w

an
ie

m
 

ry
cz

ał
te

m
 

od
 d

oc
ho

dó
w

 
sp

ół
ek

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1311

﻿

B
PA

II
_E

S_
Z

R
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
za

pa
so

w
y

Zy
sk

 w
yp

ra
co

w
an

y 
w

 la
ta

ch
 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

ry
cz

ał
te

m
 

od
 d

oc
ho

dó
w

 sp
ół

ek

 
 

 

B
PA

II
IA

W
G

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

z 
ak

tu
al

iz
ac

ji 
w

yc
en

y

Z 
ty

tu
łu

 a
kt

ua
liz

ac
ji 

w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 

 
 

B
PA

II
I_

IN
N

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

z 
ak

tu
al

iz
ac

ji 
w

yc
en

y

Z 
in

ne
go

 ty
tu

łu
 

 
 

B
PA

IV
U

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
Po

zo
st

ał
e 

ka
pi

ta
ły

 
(f

un
du

sz
e)

 
re

ze
rw

ow
e

Tw
or

zo
ne

 z
go

dn
ie

 
z 

um
ow

ą 
(z

e 
st

at
ut

em
)

 
 

 

B
PA

IV
U

W
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

Po
zo

st
ał

e 
ka

pi
ta

ły
 

(f
un

du
sz

e)
 

re
ze

rw
ow

e

N
a 

ud
zi

ał
y 

(a
kc

je
) 

w
ła

sn
e

 
 

 

B
PA

IV
_I

N
N

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
Po

zo
st

ał
e 

ka
pi

ta
ły

 
(f

un
du

sz
e)

 
re

ze
rw

ow
e

In
ne

 
 

 
 

B
PA

IV
_E

S_
Z

P
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

Po
zo

st
ał

e 
ka

pi
ta

ły
 

(f
un

du
sz

e)
 

re
ze

rw
ow

e

Zy
sk

 w
yp

ra
co

w
an

y 
w

 la
ta

ch
 p

rz
ed

 
op

od
at

ko
w

an
ie

m
 

ry
cz

ał
te

m
 

od
 d

oc
ho

dó
w

 sp
ół

ek

 
 

 

B
PA

IV
_E

S_
Z

R
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

Po
zo

st
ał

e 
ka

pi
ta

ły
 

(f
un

du
sz

e)
 

re
ze

rw
ow

e

Zy
sk

 w
yp

ra
co

w
an

y 
w

 la
ta

ch
 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

ry
cz

ał
te

m
 

od
 d

oc
ho

dó
w

 sp
ół

ek

 
 

 

B
PA

V
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

Zy
sk

 (s
tra

ta
) z

 la
t 

ub
ie

gł
yc

h
 

 
 

 

B
PA

V
_E

S_
N

Z
P

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
Zy

sk
 (s

tra
ta

) z
 la

t 
ub

ie
gł

yc
h

N
ie

po
dz

ie
lo

ne
 z

ys
ki

 
w

yp
ra

co
w

an
e 

w
 la

ta
ch

 p
rz

ed
 

op
od

at
ko

w
an

ie
m

 
ry

cz
ał

te
m

 
od

 d
oc

ho
dó

w
 sp

ół
ek

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 1311

﻿

B
PA

V
_E

S_
N

PR
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

Zy
sk

 (s
tra

ta
) z

 la
t 

ub
ie

gł
yc

h
N

ie
po

dz
ie

lo
ne

 z
ys

ki
 

w
yp

ra
co

w
an

e 
w

 la
ta

ch
 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

ry
cz

ał
te

m
 o

d 
do

ch
od

ów
 sp

ół
ek

 
 

 

B
PA

V
_E

S_
N

SP
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

Zy
sk

 (s
tra

ta
) z

 la
t 

ub
ie

gł
yc

h
N

ie
po

kr
yt

e 
st

ra
ty

 
po

ni
es

io
ne

 w
 la

ta
ch

 
pr

ze
d 

op
od

at
ko

w
an

ie
m

 
ry

cz
ał

te
m

 o
d 

do
ch

od
ów

 sp
ół

ek

 
 

 

B
PA

V
_E

S_
N

SR
PA

SY
W

A
K

ap
ita

ł (
fu

nd
us

z)
 

w
ła

sn
y

Zy
sk

 (s
tra

ta
) z

 la
t 

ub
ie

gł
yc

h
N

ie
po

kr
yt

e 
st

ra
ty

 
po

ni
es

io
ne

 w
 la

ta
ch

 
op

od
at

ko
w

an
ia

 
ry

cz
ał

te
m

 o
d 

do
ch

od
ów

 sp
ół

ek

 
 

 

B
PA

V
I

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
Zy

sk
 (s

tra
ta

) n
et

to
 

 
 

 

B
PA

V
II

PA
SY

W
A

K
ap

ita
ł (

fu
nd

us
z)

 
w

ła
sn

y
O

dp
is

y 
z 

zy
sk

u 
ne

tto
 w

 c
ią

gu
 ro

ku
 

ob
ro

to
w

eg
o 

(w
ie

lk
oś

ć 
uj

em
na

)

 
 

 
 

B
PB

I1
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

R
ez

er
w

y 
na

 z
ob

ow
ią

za
ni

a
R

ez
er

w
a 

z 
ty

tu
łu

 
od

ro
cz

on
eg

o 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o

 
 

 

B
PB

I2
_D

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

R
ez

er
w

y 
na

 z
ob

ow
ią

za
ni

a
R

ez
er

w
a 

na
 św

ia
dc

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 
i p

od
ob

ne

D
łu

go
te

rm
in

ow
a

 
 

B
PB

I2
_K

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

R
ez

er
w

y 
na

 z
ob

ow
ią

za
ni

a
R

ez
er

w
a 

na
 św

ia
dc

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 
i p

od
ob

ne

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

a
 

 

B
PB

I3
_D

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

R
ez

er
w

y 
na

 z
ob

ow
ią

za
ni

a
Po

zo
st

ał
e 

re
ze

rw
y 

D
łu

go
te

rm
in

ow
e

 
 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 1311

﻿

B
PB

I3
_K

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

R
ez

er
w

y 
na

 z
ob

ow
ią

za
ni

a
Po

zo
st

ał
e 

re
ze

rw
y 

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e
 

 

B
PB

II
1

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
W

ob
ec

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

B
PB

II
2

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k,

 
w

 k
tó

ry
ch

 je
dn

os
tk

a 
po

si
ad

a 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

 
 

 

B
PB

II
3a

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

K
re

dy
ty

 i 
po

ży
cz

ki
 

 

B
PB

II
3b

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 e
m

is
ji 

dł
uż

ny
ch

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

 
 

B
PB

II
3c

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

In
ne

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
fin

an
so

w
e

 
 

B
PB

II
3d

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

ek
sl

ow
e

 
 

B
PB

II
3e

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

In
ne

 
 

B
PB

II
I1

a_
D

12
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
Z 

ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 

i u
sł

ug
O

 o
kr

es
ie

 
w

ym
ag

al
no

śc
i d

o 
12

 m
ie

si
ęc

y

 

B
PB

II
I1

a_
P1

2
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
Z 

ty
tu

łu
 d

os
ta

w
 

i u
sł

ug
 

O
 o

kr
es

ie
 

w
ym

ag
al

no
śc

i 
po

w
yż

ej
 

12
 m

ie
si

ęc
y

 

B
PB

II
I1

b
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
In

ne
 

 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 1311

﻿

B
PB

II
I2

a_
D

12
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k,

 w
 k

tó
ry

ch
 

je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

O
 o

kr
es

ie
 

w
ym

ag
al

no
śc

i d
o 

12
 m

ie
si

ęc
y

 

B
PB

II
I2

a_
P1

2
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k,

 w
 k

tó
ry

ch
 

je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

 
O

 o
kr

es
ie

 
w

ym
ag

al
no

śc
i 

po
w

yż
ej

 
12

 m
ie

si
ęc

y

 

B
PB

II
I2

b
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k,

 w
 k

tó
ry

ch
 

je
dn

os
tk

a 
po

sia
da

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 
w

 k
ap

ita
le

In
ne

 
 

B
PB

II
I3

a
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

K
re

dy
ty

 i 
po

ży
cz

ki
 

 

B
PB

II
I3

b
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 e
m

is
ji 

dł
uż

ny
ch

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

 
 

B
PB

II
I3

c
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

In
ne

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
fin

an
so

w
e

 
 

B
PB

II
I3

d_
D

12
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

 
O

 o
kr

es
ie

 
w

ym
ag

al
no

śc
i d

o 
12

 m
ie

si
ęc

y

 

B
PB

II
I3

d_
P1

2
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 
i u

sł
ug

O
 o

kr
es

ie
 

w
ym

ag
al

no
śc

i 
po

w
yż

ej
 

12
 m

ie
si

ęc
y

 

B
PB

II
I3

e
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Za
lic

zk
i o

trz
ym

an
e 

na
 d

os
ta

w
y 

i u
sł

ug
i

 
 

B
PB

II
I3

f
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

ek
sl

ow
e

 
 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 1311

﻿

B
PB

II
I3

g
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 p
od

at
kó

w
, 

ce
ł, 

ub
ez

pi
ec

ze
ń 

i i
nn

yc
h 

św
ia

dc
ze

ń
B

PB
II

I3
h

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

Z 
ty

tu
łu

 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

 

B
PB

II
I3

i
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
W

ob
ec

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

In
ne

 
 

B
PB

II
I4

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e
Fu

nd
us

ze
 sp

ec
ja

ln
e

 
 

 

B
PB

IV
1

PA
SY

W
A

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
i r

ez
er

w
y 

na
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

R
oz

lic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

U
je

m
na

 w
ar

to
ść

 
fir

m
y

 
 

 

B
PB

IV
2_

D
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

R
oz

lic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

In
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

D
łu

go
te

rm
in

ow
e

 
 

B
PB

IV
2_

K
PA

SY
W

A
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i r
ez

er
w

y 
na

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

R
oz

lic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

In
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

m
ię

dz
yo

kr
es

ow
e

K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

e
 

 

R
PA

I_
R

K
A

I_
PO

W
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

i z
ró

w
na

ne
 z

 n
im

i /
 

pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

pr
od

uk
tó

w
, t

ow
ar

ów
 

i m
at

er
ia

łó
w

Pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

pr
od

uk
tó

w

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

R
PA

I_
R

K
A

I_
PO

Z
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

i z
ró

w
na

ne
 z

 n
im

i /
 

pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

pr
od

uk
tó

w
, t

ow
ar

ów
 

i m
at

er
ia

łó
w

Pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

pr
od

uk
tó

w

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
 

 
 

R
PA

II
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

i z
ró

w
na

ne
 z

 n
im

i 

Zm
ia

na
 st

an
u 

pr
od

uk
tó

w
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 1311

﻿

R
PA

II
I

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

ne
tto

 
ze

 sp
rz

ed
aż

y 
i z

ró
w

na
ne

 z
 n

im
i 

K
os

zt
 w

yt
w

or
ze

ni
a 

pr
od

uk
tó

w
 

na
 w

ła
sn

e 
po

trz
eb

y

 
 

 
 

R
PA

IV
_R

K
A

II
_P

O
W

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

ne
tto

 
ze

 sp
rz

ed
aż

y 
i z

ró
w

na
ne

 z
 n

im
i /

 
pr

zy
ch

od
y 

ne
tto

 
ze

 sp
rz

ed
aż

y 
pr

od
uk

tó
w

, t
ow

ar
ów

 
i m

at
er

ia
łó

w

Pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

to
w

ar
ów

 
i m

at
er

ia
łó

w

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

R
PA

IV
_R

K
A

II
_P

O
Z

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

ne
tto

 
ze

 sp
rz

ed
aż

y 
i z

ró
w

na
ne

 z
 n

im
i /

 
pr

zy
ch

od
y 

ne
tto

 
ze

 sp
rz

ed
aż

y 
pr

od
uk

tó
w

, t
ow

ar
ów

 
i m

at
er

ia
łó

w

Pr
zy

ch
od

y 
ne

tto
 

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

to
w

ar
ów

 
i m

at
er

ia
łó

w

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
 

 
 

R
PB

I
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
op

er
ac

yj
ne

j
A

m
or

ty
za

cj
a

 
 

 
 

R
PB

II
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
op

er
ac

yj
ne

j
Zu

ży
ci

e 
m

at
er

ia
łó

w
 

i e
ne

rg
ii

 
 

 
 

R
PB

II
I

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j

U
sł

ug
i o

bc
e

 
 

 
 

R
PB

IV
_A

K
C

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j

Po
da

tk
i i

 o
pł

at
y

Po
da

te
k 

ak
cy

zo
w

y
 

 
 

R
PB

IV
_P

O
Z

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j

Po
da

tk
i i

 o
pł

at
y

Po
zo

st
ał

e 
po

da
tk

i 
i o

pł
at

y
 

 
 

R
PB

V
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
op

er
ac

yj
ne

j
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
 

 
 

R
PB

V
I

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j

U
be

zp
ie

cz
en

ia
 

sp
oł

ec
zn

e 
i i

nn
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

 
 

 
 

R
PB

V
I_

E
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
op

er
ac

yj
ne

j
U

be
zp

ie
cz

en
ia

 
sp

oł
ec

zn
e 

i i
nn

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 

Em
er

yt
al

ne

R
PB

V
II

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j

Po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

 
ro

dz
aj

ow
e

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 1311

﻿

R
PB

V
II

I_
R

K
B

II
_

PO
W

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j /

 k
os

zt
y 

sp
rz

ed
an

yc
h 

pr
od

uk
tó

w
, 

to
w

ar
ów

 
i m

at
er

ia
łó

w

W
ar

to
ść

 
sp

rz
ed

an
yc

h 
to

w
ar

ów
 

i m
at

er
ia

łó
w

D
la

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

R
PB

V
II

I_
R

K
B

II
_

PO
Z

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j /

 k
os

zt
y 

sp
rz

ed
an

yc
h 

pr
od

uk
tó

w
, 

to
w

ar
ów

 
i m

at
er

ia
łó

w

W
ar

to
ść

 
sp

rz
ed

an
yc

h 
to

w
ar

ów
 

i m
at

er
ia

łó
w

D
la

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

 
 

 

R
K

B
I_

PO
W

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
sp

rz
ed

an
yc

h 
pr

od
uk

tó
w

, 
to

w
ar

ów
 

i m
at

er
ia

łó
w

K
os

zt
 w

yt
w

or
ze

ni
a 

sp
rz

ed
an

yc
h 

pr
od

uk
tó

w

Je
dn

os
tk

om
 

po
w

ią
za

ny
m

 
 

 

R
K

B
I_

PO
Z

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
sp

rz
ed

an
yc

h 
pr

od
uk

tó
w

, 
to

w
ar

ów
 

i m
at

er
ia

łó
w

K
os

zt
 w

yt
w

or
ze

ni
a 

sp
rz

ed
an

yc
h 

pr
od

uk
tó

w

Po
zo

st
ał

ym
 

je
dn

os
tk

om
 

 
 

 

R
K

D
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

sp
rz

ed
aż

y
 

 
 

 
 

R
K

E
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

og
ól

ne
go

 
za

rz
ąd

u
 

 
 

 
 

R
PD

I_
R

K
G

I_
PO

W
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

op
er

ac
yj

ne

Pr
zy

ch
od

y 
ze

 z
by

ci
a 

ni
ef

in
an

so
w

yc
h 

ak
ty

w
ów

 tr
w

ał
yc

h

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

R
PD

I_
R

K
G

I_
PO

Z
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

op
er

ac
yj

ne

Pr
zy

ch
od

y 
ze

 z
by

ci
a 

ni
ef

in
an

so
w

yc
h 

ak
ty

w
ów

 tr
w

ał
yc

h

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
 

 
 

R
PD

II
_R

K
G

II
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

op
er

ac
yj

ne

D
ot

ac
je

 
 

 
 

R
PD

II
I_

R
K

G
II

I
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

op
er

ac
yj

ne

A
kt

ua
liz

ac
ja

 
w

ar
to

śc
i a

kt
yw

ów
 

ni
ef

in
an

so
w

yc
h



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 1311

﻿

R
PD

IV
_R

K
G

IV
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

op
er

ac
yj

ne

In
ne

 p
oz

os
ta

łe
 

pr
zy

ch
od

y 
op

er
ac

yj
ne

R
PD

IV
_R

K
G

IV
_Z

C
P

W
Y

N
IK

O
W

E
Po

zo
st

ał
e 

pr
zy

ch
od

y 
op

er
ac

yj
ne

In
ne

 p
oz

os
ta

łe
 

pr
zy

ch
od

y 
op

er
ac

yj
ne

Ze
 z

by
ci

a 
zo

rg
an

iz
ow

an
ej

 
cz

ęś
ci

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a

 
 

 

R
PD

IV
_R

K
G

IV
_W

F
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

op
er

ac
yj

ne

In
ne

 p
oz

os
ta

łe
 

pr
zy

ch
od

y 
op

er
ac

yj
ne

O
dp

is
 u

je
m

ne
j 

w
ar

to
śc

i f
irm

y
 

 
 

R
PD

IV
_R

K
G

IV
_P

W
Y

N
IK

O
W

E
Po

zo
st

ał
e 

pr
zy

ch
od

y 
op

er
ac

yj
ne

In
ne

 p
oz

os
ta

łe
 

pr
zy

ch
od

y 
op

er
ac

yj
ne

Po
zo

st
ał

e
 

 
 

R
PE

I_
R

K
H

I_
PO

W
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

 
op

er
ac

yj
ne

K
os

zt
y 

zb
yc

ia
 

ni
ef

in
an

so
w

yc
h 

ak
ty

w
ów

 tr
w

ał
yc

h

D
la

 je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

R
PE

I_
R

K
H

I_
PO

Z
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

 
op

er
ac

yj
ne

K
os

zt
y 

zb
yc

ia
 

ni
ef

in
an

so
w

yc
h 

ak
ty

w
ów

 tr
w

ał
yc

h

D
la

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
je

dn
os

te
k 

 
 

 

R
PE

II
_R

K
H

II
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

 
op

er
ac

yj
ne

A
kt

ua
liz

ac
ja

 
w

ar
to

śc
i a

kt
yw

ów
 

ni
ef

in
an

so
w

yc
h

R
PE

II
I_

R
K

H
II

I
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

 
op

er
ac

yj
ne

In
ne

 

R
PE

II
I_

R
K

H
II

I_
Z

C
P

W
Y

N
IK

O
W

E
Po

zo
st

ał
e 

ko
sz

ty
 

op
er

ac
yj

ne
In

ne
 

K
os

zt
y 

zb
yc

ia
 

zo
rg

an
iz

ow
an

ej
 

cz
ęś

ci
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a

 
 

 

R
PE

II
I_

R
K

H
II

I_
W

F
W

Y
N

IK
O

W
E

Po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

 
op

er
ac

yj
ne

In
ne

 
O

dp
is

 w
ar

to
śc

i 
fir

m
y

 
 

 

R
PE

II
I_

R
K

H
II

I_
P

W
Y

N
IK

O
W

E
Po

zo
st

ał
e 

ko
sz

ty
 

op
er

ac
yj

ne
In

ne
 

Po
zo

st
ał

e
 

 
 

R
PG

Ia
_R

K
JI

a_
PO

W
_k

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

fin
an

so
w

e
D

yw
id

en
dy

 
i u

dz
ia

ły
 w

 z
ys

ka
ch

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
W

 k
tó

ry
ch

 
je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

 
 



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 1311

﻿

R
PG

Ia
_R

K
JI

a_
PO

W
_p

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

fin
an

so
w

e
D

yw
id

en
dy

 
i u

dz
ia

ły
 w

 z
ys

ka
ch

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
W

 in
ny

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h 

po
w

ią
za

ny
ch

 
 

R
PG

Ib
_R

K
JI

b_
PO

Z
_k

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

fin
an

so
w

e
D

yw
id

en
dy

 
i u

dz
ia

ły
 w

 z
ys

ka
ch

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
W

 k
tó

ry
ch

 
je

dn
os

tk
a 

po
si

ad
a 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

w
 k

ap
ita

le

 
 

R
PG

Ib
_R

K
JI

b_
PO

Z
_p

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

fin
an

so
w

e
D

yw
id

en
dy

 
i u

dz
ia

ły
 w

 z
ys

ka
ch

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
W

 in
ny

ch
 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
tk

ac
h

 
 

R
PG

II
_R

K
JI

I_
PO

W
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
fin

an
so

w
e

O
ds

et
ki

O
d 

je
dn

os
te

k 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

R
PG

II
_R

K
JI

I_
PO

Z
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
fin

an
so

w
e

O
ds

et
ki

O
d 

po
zo

st
ał

yc
h 

je
dn

os
te

k 
 

 
 

R
PG

II
I_

R
K

JI
II

_
PO

W
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
fin

an
so

w
e

Pr
zy

ch
ód

 z
 ty

tu
łu

 
ro

zc
ho

du
 a

kt
yw

ów
 

fin
an

so
w

yc
h

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 

R
PG

II
I_

R
K

JI
II

_P
O

Z
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
fin

an
so

w
e

Pr
zy

ch
ód

 z
 ty

tu
łu

 
ro

zc
ho

du
 a

kt
yw

ów
 

fin
an

so
w

yc
h

W
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

 
 

 

R
PG

IV
_R

K
JI

V
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
fin

an
so

w
e

A
kt

ua
liz

ac
ja

 
w

ar
to

śc
i a

kt
yw

ów
 

fin
an

so
w

yc
h

 
 

 
 

R
PG

V
_R

K
JV

_R
K

W
Y

N
IK

O
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

fin
an

so
w

e
In

ne
Pr

zy
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 
do

da
tn

ic
h 

ró
żn

ic
 

ku
rs

ow
yc

h 

 
 

 

R
PG

V
_R

K
JV

_P
O

Z
W

Y
N

IK
O

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
fin

an
so

w
e

In
ne

Po
zo

st
ał

e
 

 
 

R
PH

I_
R

K
K

I_
PO

W
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

fin
an

so
w

e
O

ds
et

ki
D

la
 je

dn
os

te
k 

po
w

ią
za

ny
ch

 
 

 

R
PH

I_
R

K
K

I_
PO

Z
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

fin
an

so
w

e
O

ds
et

ki
D

la
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
te

k 
 

 
 

R
PH

II
_R

K
K

II
_P

O
W

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
fin

an
so

w
e

K
os

zt
y 

z 
ty

tu
łu

 
ro

zc
ho

du
 a

kt
yw

ów
 

fin
an

so
w

yc
h

W
 je

dn
os

tk
ac

h 
po

w
ią

za
ny

ch
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 1311

﻿

R
PH

II
_R

K
K

II
_P

O
Z

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
fin

an
so

w
e

K
os

zt
y 

z 
ty

tu
łu

 
ro

zc
ho

du
 a

kt
yw

ów
 

fin
an

so
w

yc
h

W
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h

 
 

 

R
PH

II
I_

R
K

K
II

I
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

fin
an

so
w

e
A

kt
ua

liz
ac

ja
 

w
ar

to
śc

i a
kt

yw
ów

 
fin

an
so

w
yc

h

 
 

 
 

R
PH

IV
_R

K
K

IV
_R

K
W

Y
N

IK
O

W
E

K
os

zt
y 

fin
an

so
w

e
In

ne
K

os
zt

y 
z 

ty
tu

łu
 

uj
em

ny
ch

 ró
żn

ic
 

ku
rs

ow
yc

h 

 
 

 

R
PH

IV
_R

K
K

IV
_P

O
Z

W
Y

N
IK

O
W

E
K

os
zt

y 
fin

an
so

w
e

In
ne

Po
zo

st
ał

e
 

 
 

R
PJ

_R
K

M
_B

W
Y

N
IK

O
W

E
Po

da
te

k 
do

ch
od

ow
y

B
ie

żą
cy

 
 

 
 

R
PJ

_R
K

M
_O

W
Y

N
IK

O
W

E
Po

da
te

k 
do

ch
od

ow
y

O
dr

oc
zo

ny
 

 
 

 
R

PK
_R

K
N

W
Y

N
IK

O
W

E
Po

zo
st

ał
e 

ob
ow

ią
zk

ow
e 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 z
ys

ku
 

(z
w

ię
ks

ze
ni

a 
st

ra
ty

)

 
 

 
 

 

IN
N

E
In

ne
, n

ie
w

sk
az

an
e 

w
 sł

ow
ni

ku
PD

1
Pr

zy
ch

od
y 

zw
ol

ni
on

e 
z 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

(tr
w

ał
e 

ró
żn

ic
e 

po
m

ię
dz

y 
zy

sk
ie

m
/

st
ra

tą
 d

la
 c

el
ów

 
ra

ch
un

ko
w

yc
h 

a 
do

ch
od

em
/s

tra
tą

 
dl

a 
ce

ló
w

 
po

da
tk

ow
yc

h)
PD

1_
1

Pr
zy

ch
od

y 
zw

ol
ni

on
e 

z 
op

od
at

ko
w

an
ia

 
(tr

w
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/
st

ra
tą

 d
la

 c
el

ów
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

Pr
zy

ch
od

y,
 

w
 st

os
un

ku
 

do
 k

tó
ry

ch
 

ni
e 

st
os

uj
e 

si
ę 

pr
ze

pi
só

w
 u

st
aw

y 
o 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

ym



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 1311

﻿

PD
1_

2
Pr

zy
ch

od
y 

zw
ol

ni
on

e 
z 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

(tr
w

ał
e 

ró
żn

ic
e 

po
m

ię
dz

y 
zy

sk
ie

m
/

st
ra

tą
 d

la
 c

el
ów

 
ra

ch
un

ko
w

yc
h 

a 
do

ch
od

em
/s

tra
tą

 
dl

a 
ce

ló
w

 
po

da
tk

ow
yc

h)

Pr
zy

ch
od

y,
 k

tó
re

 
ni

e 
są

 z
al

ic
za

ne
 

do
 p

rz
yc

ho
dó

w
 

po
da

tk
ow

yc
h

PD
1_

3
Pr

zy
ch

od
y 

zw
ol

ni
on

e 
z 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

(tr
w

ał
e 

ró
żn

ic
e 

po
m

ię
dz

y 
zy

sk
ie

m
/

st
ra

tą
 d

la
 c

el
ów

 
ra

ch
un

ko
w

yc
h 

a 
do

ch
od

em
/s

tra
tą

 
dl

a 
ce

ló
w

 
po

da
tk

ow
yc

h)

D
oc

ho
dy

 
(p

rz
yc

ho
dy

) w
ol

ne

PD
2

Pr
zy

ch
od

y 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 
op

od
at

ko
w

an
iu

 
w

 ro
ku

 b
ie

żą
cy

m
PD

4
K

os
zt

y 
ni

eu
zn

aw
an

e 
za

 
ko

sz
ty

 u
zy

sk
an

ia
 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/s
tra

tą
 d

la
 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 1311

﻿

PD
4_

1
K

os
zt

y 
ni

eu
zn

aw
an

e 
za

 
ko

sz
ty

 u
zy

sk
an

ia
 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/s
tra

tą
 d

la
 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

K
os

zt
y 

zw
ią

za
ne

 
z 

pr
zy

ch
od

am
i, 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
kt

ór
yc

h 
ni

e 
st

os
uj

e 
si

ę 
pr

ze
pi

só
w

 
us

ta
w

y 
o 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

ym
 

PD
4_

2
K

os
zt

y 
ni

eu
zn

aw
an

e 
za

 
ko

sz
ty

 u
zy

sk
an

ia
 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/s
tra

tą
 d

la
 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

K
os

zt
y 

zw
ią

za
ne

 
z 

pr
zy

ch
od

am
i, 

kt
ór

e 
ni

e 
są

 
za

lic
za

ne
 d

o 
pr

zy
ch

od
ów

 
po

da
tk

ow
yc

h

PD
4_

3
K

os
zt

y 
ni

eu
zn

aw
an

e 
za

 
ko

sz
ty

 u
zy

sk
an

ia
 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/s
tra

tą
 d

la
 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

K
os

zt
y 

zw
ią

za
ne

 
z 

do
ch

od
am

i 
(p

rz
yc

ho
da

m
i) 

w
ol

ny
m

i

PD
5

K
os

zt
y 

ni
eu

zn
aw

an
e 

za
 

ko
sz

ty
 u

zy
sk

an
ia

 
pr

zy
ch

od
ów

 
w

 b
ie

żą
cy

m
 ro

ku



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 1311

﻿

PD
7

K
os

zt
y 

uz
ys

ka
ni

a 
pr

zy
ch

od
ów

 
po

ni
es

io
ne

 n
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

ba
da

w
cz

o-
 

-ro
zw

oj
ow

ą 
(u

lg
a 

B+
R)

PD
8_

1
K

w
al

ifi
ko

w
an

e 
pr

aw
a 

w
ła

sn
oś

ci
 

in
te

le
kt

ua
ln

ej
 

(IP
 B

ox
) –

 
pr

zy
ch

od
y 

bę
dą

ce
 

pr
zy

ch
od

am
i 

po
da

tk
ow

ym
i

PD
8_

2
K

w
al

ifi
ko

w
an

e 
pr

aw
a 

w
ła

sn
oś

ci
 

in
te

le
kt

ua
ln

ej
 

(IP
 B

ox
) –

 k
os

zt
y 

sta
no

w
ią

ce
 k

os
zt

y 
uz

ys
ka

ni
a p

rz
yc

ho
du

PD
1_

PB
PO

ZA
B

IL
A

N
SO

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
zw

ol
ni

on
e 

z 
op

od
at

ko
w

an
ia

 
(tr

w
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/
str

at
ą 

dl
a 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/st
ra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

PD
1_

PB
_1

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

zw
ol

ni
on

e 
z 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

(tr
w

ał
e 

ró
żn

ic
e 

po
m

ię
dz

y 
zy

sk
ie

m
/

st
ra

tą
 d

la
 c

el
ów

 
ra

ch
un

ko
w

yc
h 

a 
do

ch
od

em
/s

tra
tą

 
dl

a 
ce

ló
w

 
po

da
tk

ow
yc

h)

Pr
zy

ch
od

y,
 

w
 st

os
un

ku
 

do
 k

tó
ry

ch
 

ni
e 

st
os

uj
e 

si
ę 

pr
ze

pi
só

w
 u

st
aw

y 
o 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

ym
 



Dziennik Ustaw	 – 33 – 	 Poz. 1311

﻿

PD
1_

PB
_2

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

zw
ol

ni
on

e 
z 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

(tr
w

ał
e 

ró
żn

ic
e 

po
m

ię
dz

y 
zy

sk
ie

m
/

st
ra

tą
 d

la
 c

el
ów

 
ra

ch
un

ko
w

yc
h 

a 
do

ch
od

em
/s

tra
tą

 
dl

a 
ce

ló
w

 
po

da
tk

ow
yc

h)

Pr
zy

ch
od

y,
 k

tó
re

 
ni

e 
są

 z
al

ic
za

ne
 

do
 p

rz
yc

ho
dó

w
 

po
da

tk
ow

yc
h

PD
1_

PB
_3

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

zw
ol

ni
on

e 
z 

op
od

at
ko

w
an

ia
 

(tr
w

ał
e 

ró
żn

ic
e 

po
m

ię
dz

y 
zy

sk
ie

m
/

st
ra

tą
 d

la
 c

el
ów

 
ra

ch
un

ko
w

yc
h 

a 
do

ch
od

em
/s

tra
tą

 
dl

a 
ce

ló
w

 
po

da
tk

ow
yc

h)

D
oc

ho
dy

 
(p

rz
yc

ho
dy

) w
ol

ne

PD
2_

PB
PO

ZA
B

IL
A

N
SO

W
E

Pr
zy

ch
od

y 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 
op

od
at

ko
w

an
iu

 
w

 ro
ku

 b
ie

żą
cy

m
PD

3_
PB

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
Pr

zy
ch

od
y 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

op
od

at
ko

w
an

iu
 

w
 ro

ku
 b

ie
żą

cy
m

, 
uj

ęt
e 

w
 k

si
ęg

ac
h 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
la

t 
ub

ie
gł

yc
h

PD
4_

PB
PO

ZA
B

IL
A

N
SO

W
E

K
os

zt
y 

ni
eu

zn
aw

an
e 

za
 k

os
zt

y 
uz

ys
ka

ni
a 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e p
om

ię
dz

y 
zy

sk
ie

m
/st

ra
tą

 d
la

 
ce

ló
w

 ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a d

oc
ho

de
m

/st
ra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)



Dziennik Ustaw	 – 34 – 	 Poz. 1311

﻿

PD
4_

PB
_1

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
K

os
zt

y 
ni

eu
zn

aw
an

e 
za

 
ko

sz
ty

 u
zy

sk
an

ia
 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/s
tra

tą
 d

la
 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

K
os

zt
y 

zw
ią

za
ne

 
z 

pr
zy

ch
od

am
i, 

w
 st

os
un

ku
 

do
 k

tó
ry

ch
 

ni
e 

st
os

uj
e 

si
ę 

pr
ze

pi
só

w
 u

st
aw

y 
o 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

ym

PD
4_

PB
_2

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
K

os
zt

y 
ni

eu
zn

aw
an

e 
za

 
ko

sz
ty

 u
zy

sk
an

ia
 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/s
tra

tą
 d

la
 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

K
os

zt
y 

zw
ią

za
ne

 
z 

pr
zy

ch
od

am
i, 

kt
ór

e 
ni

e 
są

 
za

lic
za

ne
 

do
 p

rz
yc

ho
dó

w
 

po
da

tk
ow

yc
h

PD
4_

PB
_3

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
K

os
zt

y 
ni

eu
zn

aw
an

e 
za

 
ko

sz
ty

 u
zy

sk
an

ia
 

pr
zy

ch
od

ów
 (t

rw
ał

e 
ró

żn
ic

e 
po

m
ię

dz
y 

zy
sk

ie
m

/s
tra

tą
 d

la
 

ce
ló

w
 

ra
ch

un
ko

w
yc

h 
a 

do
ch

od
em

/s
tra

tą
 

dl
a 

ce
ló

w
 

po
da

tk
ow

yc
h)

K
os

zt
y 

zw
ią

za
ne

 
z 

do
ch

od
am

i 
(p

rz
yc

ho
da

m
i) 

w
ol

ny
m

i

PD
5_

PB
PO

ZA
B

IL
A

N
SO

W
E

K
os

zt
y 

ni
eu

zn
aw

an
e 

za
 

ko
sz

ty
 u

zy
sk

an
ia

 
pr

zy
ch

od
ów

 
w

 b
ie

żą
cy

m
 ro

ku



Dziennik Ustaw	 – 35 – 	 Poz. 1311

﻿

PD
6_

PB
PO

ZA
B

IL
A

N
SO

W
E

K
os

zt
y 

uz
na

w
an

e 
za

 k
os

zt
y 

uz
ys

ka
ni

a 
pr

zy
ch

od
ów

 w
 ro

ku
 

bi
eż

ąc
ym

, u
ję

te
 

w
 k

si
ęg

ac
h 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h
PD

7_
PB

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
K

os
zt

y 
uz

ys
ka

ni
a 

pr
zy

ch
od

ów
 

po
ni

es
io

ne
 n

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
ba

da
w

cz
o-

 
-r

oz
w

oj
ow

ą 
 

(u
lg

a 
B

+R
)

PD
8_

PB
_1

PO
ZA

B
IL

A
N

SO
W

E
K

w
al

ifi
ko

w
an

e 
pr

aw
a 

w
ła

sn
oś

ci
 

in
te

le
kt

ua
ln

ej
 

(I
P 

B
ox

) –
 

pr
zy

ch
od

y 
bę

dą
ce

 
pr

zy
ch

od
am

i 
po

da
tk

ow
ym

i
PD

8_
PB

_2
PO

ZA
B

IL
A

N
SO

W
E

K
w

al
ifi

ko
w

an
e 

pr
aw

a 
w

ła
sn

oś
ci

 
in

te
le

kt
ua

ln
ej

 
(I

P 
B

ox
) –

 k
os

zt
y 

st
an

ow
ią

ce
 k

os
zt

y 
uz

ys
ka

ni
a 

pr
zy

ch
od

u


